JibBoBa Hatanba KOHCTAHTUHOBHA

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

989/04-24

990/04-24

991/04-24

992/04-24

993/04-24

994/04-24

995/04-24

996/04-24

997/05-24

998/05-24

999/05-24

1000/05-24

1001/05-24

1002/05-24

1003/05-24

1004/05-24

1005/05-24

1006/05-24

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4YMno JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

4YMno JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

4Yro JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

4YMno JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

YMo JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

Yo JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

4o JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

Yo JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

4YMno JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

Yo JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

YO JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

4Yro JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

YO JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

4Yro JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

4YMNo JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

4Yro JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

4YrMo JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

4YMno JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

02.04.2024

09.04.2024

06.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

18.04.2024

20.04.2024

28.04.2024

05.05.2024

11.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

29.05.2024

19.05.2024

19.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

CBepeHun

JlbBoBa HaTanba KOHCTaHTUHOBHa

001260

24.10.2007

O6BbeKT OueHKU

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa c
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN y4acTokK
C AOMOM

HeXwunoe 3paHue ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMesibHbIN Y4acToK
C AoMOM

3eMeribHbIN y4acToK
c oMOM

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa c
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIN Y4acToK
C AOMOM

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK
C AOMOM

3eMesibHbIN Y4acToK

KomHaTa

HeXxwunoe 3paHune ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMenbHbI y4acTokK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



1007/05-24

1008/06-24

1009/06-24

1010/06-24

1011/06-24

1012/06-24

1013/06-24

1014/06-24

1015/06-24

1016/06-24

1017/06-24

Yo JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

4o JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

YMO JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

4Yro JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

Yo JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

4YMNo JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

4Yro JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

4YMNo JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

4Yro JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

4YMno JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTUHOBHa

Yo JibBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHa

30.05.2024

03.06.2024

07.06.2024

13.06.2024

15.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

23.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK
C AOMOM

3eMesibHbIN y4acToK
C foMOM

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMeJibHbIN yHacToK
C AOMOM

HeXunoe 3gaHue ¢
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMenbHbIN y4acToK
C AOMOM

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Львова Наталья Константиновна

