

# Львова Наталья Константиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Львова Наталья Константиновна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001260			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
989/04-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	02.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
990/04-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	09.04.2024	Квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
991/04-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	06.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
992/04-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	09.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
993/04-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	10.04.2024	Земельный участок с домом	Рыночная	Оценка недвижимости
994/04-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	18.04.2024	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
995/04-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	20.04.2024	Земельный участок с домом	Рыночная	Оценка недвижимости
996/04-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	28.04.2024	Земельный участок с домом	Рыночная	Оценка недвижимости
997/05-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	05.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
998/05-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	11.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
999/05-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	15.05.2024	Квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
1000/05-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	17.05.2024	Земельный участок с домом	Рыночная	Оценка недвижимости
1001/05-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	17.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1002/05-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	29.05.2024	Земельный участок с домом	Рыночная	Оценка недвижимости
1003/05-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	19.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1004/05-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	19.05.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
1005/05-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	27.05.2024	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
1006/05-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	29.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

1007/05-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	30.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1008/06-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	03.06.2024	Земельный участок с домом	Рыночная	Оценка недвижимости
1009/06-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	07.06.2024	Земельный участок с домом	Рыночная	Оценка недвижимости
1010/06-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	13.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1011/06-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	15.06.2024	Земельный участок с домом	Рыночная	Оценка недвижимости
1012/06-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	19.06.2024	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
1013/06-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	20.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1014/06-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	23.06.2024	Земельный участок с домом	Рыночная	Оценка недвижимости
1015/06-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	25.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1016/06-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	26.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1017/06-24	ЧПО Львова Наталья Константиновна	28.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости